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Jegyzőkönyv a Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati Társulás  
Társulási Tanácsa 2023. október 18-án megtartott üléséről 

18.803-3/2023. 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

a Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi  
Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa 

2023. október 18-án megtartott üléséről 
 
Helyszín: Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 

      Kossuth tér 1., Lestár Péter terem (I. emelet 13.)  
 
Jelen lévő tagok:   Dr. Sztachó-Pekáry István, Kecskemét város alpolgármestere, 

Tóth János, Tiszakécske város polgármestere,  
Németh István, Solt város polgármestere, 
Lesi Árpád, Kunszentmiklós város polgármestere, 
Dr. Csáky András, Cegléd város polgármestere,  
Dorner Gábor, Nagykáta város polgármestere, 
Darázsi Kálmán, Monor város polgármestere,  
Horváth Tibor, Pécel város polgármestere,  
Bencze István, Dömsöd nagyközség polgármestere, valamint 
Dr. Tüske Zoltán, Alsónémedi nagyközség polgármestere (10 fő) 

 
Távol lévő tagok:  Nagyné Balogh Csilla, Fülöpháza község polgármestere, 

Basky András, Lajosmizse város polgármestere, valamint 
Dobos Imre György, Tápiószele város polgármestere (3 fő) 

 
Jelen vannak továbbá:   

Szabó Gábor, a Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. 
termelésvezetője, 
Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala részéről: 
Dr. Orbán Csaba, a Közszolgáltatásszervezési és  
Környezetvédelmi Osztály vezetője,  
Dr. Orbánné Veres Ildikó, a Szervezési Osztály vezetője, 
Schneider Gabriella, a Közszolgáltatásszervezési és Környezetvédelmi  
Osztály munkatársa, valamint 
László Anita, a Szervezési Osztály munkatársa. 

 
Dr. Sztachó-Pekáry István: 
Köszöntöm a jelenlévőket.  
 
Felkérem a tagokat, hogy a szavazáshoz használandó táblákat emeljék fel, amely 
alapján összesíteni lehet a jelenlévő tagok szavazatait a határozatképesség 
megállapítása érdekében.  
 
Megállapítom, hogy a társulási tanács 13 tagjából az ülés kezdetén 9 tag van jelen, 
azaz 454.450 (76,6%) szavazattal rendelkeznek, így a társulási tanács ülése 
határozatképes. 
 
A napirend elfogadása következik. 
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Megállapítom, hogy a napirendi javaslathoz hozzászólás, módosító javaslat nincs. 
Ki ért egyet a napirenddel? 
 
(Határozathozatalkor a társulási tanács 9 tagja tartózkodott az ülésteremben.) 

 
Szavazás után megállapítom, hogy a társulási tanács a jelenlévő tagjainak egyhangú 
szavazatával, azaz 454.450 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a 
napirendet elfogadta és az alábbi határozatot hozta:  
 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának  
16/2023. (X.18.) határozata 
Az ülés napirendje 
 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsa a 2023. október 18-ai ülés napirendjét a meghívó szerint 
fogadja el. 
 
A határozatról értesülnek: 
1.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának elnöke 
2.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának tagjai 
3.) Dr. Orbán Csaba, Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 
Közszolgáltatásszervezési és Környezetvédelmi Osztályának vezetője 
 

* * * 
 

EZT KÖVETŐEN AZ ÜLÉS NAPIRENDJE AZ ALÁBBI: 
 

1.) Bérleti szerződés megkötése a DTKH Nonprofit Kft.-vel 
 
Előterjesztő: Dr. Sztachó-Pekáry István elnök 

 
* * * 

 
Dr. Sztachó-Pekáry István: 
Jegyzőkönyv hitelesítőt is választani kell. Miután nem jelezte senki, hogy szeretne 
hitelesítő lenni, ezért megkérdezem, hogy Tóth János, Tiszakécske polgármestere 
vállalja-e ezt a feladatot. 
 
Tóth János:  
Vállalom.  
 
Dr. Sztachó-Pekáry István: 
Ki ért egyet Tóth János, Tiszakécske polgármesterének jegyzőkönyv hitelesítőként 
történő megválasztásával? 
 
(Határozathozatalkor a társulási tanács 9 tagja tartózkodott az ülésteremben.) 
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Szavazás után megállapítom, hogy a társulási tanács a jelenlévő tagjainak egyhangú 
szavazatával, azaz 454.450 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 
támogatta a javaslatot és az alábbi határozatot hozta: 
 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának  
17/2023. (X.18.) határozata 
Jegyzőkönyv hitelesítő megválasztása 
 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsa a társulási tanács 2023. október 18-ai ülése jegyzőkönyv 
hitelesítőjének megválasztotta:  

 
Tóth János polgármestert. 

 
A határozatról értesülnek: 
1.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának elnöke 
2.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának tagjai 
3.) Dr. Orbán Csaba, Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 
Közszolgáltatásszervezési és Környezetvédelmi Osztályának vezetője 

 
* * * 

 
1.) napirend: 
Bérleti szerződés megkötése a DTKH Nonprofit Kft.-vel 
 
Dr. Sztachó-Pekáry István: 
Van-e kérdés, kiegészítés az előterjesztéshez? 
 
Dr. Orbán Csaba, a Közszolgáltatásszervezési és Környezetvédelmi Osztály 
vezetője: 
Két dolgot szeretnék elmondani. Egyrészt a Pénzügyi Ellenőrző Bizottság 
megtárgyalta az előterjesztést és elfogadásra javasolja.  
Másrészt a Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft.-től (továbbiakban: 
DTKH) az előterjesztés kiküldését követően érkezett egy kérés, ami arról szól, hogy a 
DTKH, mint bérlő az időközi szervezeti változásaiból adódóan, a működési területén 
bizonyos területeken alvállalkozókat von be. Arra kért lehetőséget a DTKH, hogy a 
most bérletbe adott eszközöket az IZSÁK-KOM Nonprofit Kft. is használhassa, azaz 
albérletbe adhassa a cég irányába.  
Ennek nem látjuk akadályát. 
 
A fentiek a bérleti szerződés-tervezet 16. pontját érintik, ami az elmondottak alapján 
az alábbiakra módosulna: 
„Bérbeadó hozzájárul ahhoz, hogy Bérlő az eszközöket albérletbe adja az IZSÁK-KOM 
Nonprofit Kft-nek azzal, hogy az albérleti szerződés főbb tartalmi elemei eltérést nem 
mutathatnak jelen bérleti szerződéstől, továbbá azzal, hogy az eszközök használata 
albérletbe adás esetén is a Bérbeadó (Társulás) településein valósulhat meg. Egyéb 
esetben Bérlő az eszközök használatát más személyre nem ruházhatja át, az 
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eszközöket másnak albérletbe nem adhatja. A Bérlő az albérlő tevékenységéért 
teljeskörű felelősséggel tartozik.” 

 
Dr. Sztachó-Pekáry István: 
Megállapítom, hogy további kérdés, hozzászólás és javaslat nincs. 
Ki ért egyet a módosított határozat-tervezettel? 
 
(Határozathozatalkor a társulási tanács 10 tagja tartózkodott az ülésteremben.) 

 
Szavazás után megállapítom, hogy a társulási tanács a jelenlévő tagjainak egyhangú 
szavazatával, azaz 518.345 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 
alábbi határozatot hozta: 
 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának  
18/2023. (X.18.) határozata 
Bérleti szerződés megkötése a DTKH Nonprofit Kft.-vel 
 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsa dr. Sztachó-Pekáry István elnök 7281-3/2023. számú 
előterjesztését megtárgyalta és a következő határozatot hozta: 
 
A Társulási Tanács a határozat mellékletét képező bérleti szerződést az alábbi 
módosítással jóváhagyja és felhatalmazza annak aláírására dr. Sztachó-Pekáry 
István elnököt: 
 
A bérleti szerződés 16. pontja helyébe az alábbi szövegrész kerül: 
„Bérbeadó hozzájárul ahhoz, hogy Bérlő az eszközöket albérletbe adja az IZSÁK-
KOM Nonprofit Kft.-nek azzal, hogy az albérleti szerződés főbb tartalmi elemei 
eltérést nem mutathatnak jelen bérleti szerződéstől, továbbá azzal, hogy az 
eszközök használata albérletbe adás esetén is a Bérbeadó (Társulás) 
településein valósulhat meg. Egyéb esetben Bérlő az eszközök használatát más 
személyre nem ruházhatja át, az eszközöket másnak albérletbe nem adhatja. A 
Bérlő az albérlő tevékenységéért teljeskörű felelősséggel tartozik.” 

 
Felelős: dr. Sztachó-Pekáry István elnök 
Határidő: azonnal 
 
A határozatról értesülnek: 
1.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának elnöke 
2.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának tagjai 
3.) Dr. Balics István, a Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. 
cégvezetője 
4.) Dr. Orbán Csaba, Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 
Közszolgáltatásszervezési és Környezetvédelmi Osztályának vezetője 
 
 

* * * 
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Dr. Orbán Csaba, a Közszolgáltatásszervezési és Környezetvédelmi Osztály 
vezetője: 
Nagyon röviden szeretnénk még a Társulási Tanács tagjait tájékoztatni a folyamatban 
lévő projektről. A zöld kukák, illetve az egyéb gépek beszerzésével összefüggő heti 
jelentéseket, amiket az Építési és Közlekedési Minisztériumtól kapunk, mindig 
kitesszük a társulás honlapjára, tehát onnan ezek a hivatalos jelentések 
megismerhetőek.  
 
Másrészt a 2023. júniusi társulási tanácsi ülésen a MOHU MOL Hulladékgazdálkodási 
Zrt. képviseletében jelen lévő tárgyalópartnerek aggályukat fejezték ki az épülő 
létesítmény jövőbeni üzemeltetését illetően. Ennek kapcsán szeretném elmondani, 
hogy az elmúlt héten a MOHU MOL munkatársaival ismételten volt egy egyeztetés, 
melyen vállalták, hogy mindenféle megkötés nélkül üzemeltetésbe fogják venni a 
létesülő új hulladékválogatót, illetve a mellette létesülő szelektív hulladékválogatót. 
Kiderült, hogy a korábbi félreértés abból adódott, hogy a júniusi ülésen a cég képviselői 
az Építési és Közlekedési Minisztériumtól még olyan információ birtokában voltak, 
miszerint ezek a munkálatok lassan haladnak és év végére nem biztos, hogy készen 
lesznek. Időközben azonban ők is meggyőződtek arról, hogy a hulladékválogató 
építése nagyon nagy tempóban zajlik, gyakorlatilag a magasépítési elemei ennek a 
munkának már lezárultak. Jelenleg a technológiai, gépészeti szerelések, festés, 
vízszerelési munkák, tehát a gépészeti munkafolyamatok zajlanak a területen.  
 
Az az elképzelés, - amennyiben a Társulási Tanács tagjai ezzel egyetértenek - hogy 
novemberben szeretnénk egy olyan társulási tanácsi ülést tartani, aminek a helyszíne 
a kisfái hulladéktelepen lenne. 
Jelenleg még kicsit körülményes kijutni a területre, de próbáljuk megtalálni a 
megoldást, hogy a személygépjárművek állagának kockáztatása nélkül, ez meg tudjon 
történni. Azt tervezzük tehát, hogy novemberben egy kihelyezett ülése lenne a 
társulásnak, és akkor önök is meg tudnak arról győződni, hogy ez a közös nagy projekt 
hogyan áll.  
A monori beruházásra vonatkozóan elindultak az engedélyeztetési eljárások. A 
kivitelezés ütemezésében az első a kecskeméti volt, a jövő évben kerül sor a monori 
és a ceglédi létesítmények megvalósítására. Ezeknek a tervezése történt eddig, illetve 
Monoron most már az engedélyezések is elindultak.  
Azt gondolom tehát, hogy a beruházás jó ütemben halad.  
 
A MOHU MOL álláspontja miatt korábban fölmerült egy olyan kérdés, hogy esetleg egy 
kiegészítő munkarésszel kitoldanánk ezt a beruházást, ami további szelektív 
válogatást tesz lehetővé, de végül a múlt heti egyeztetésen ennek a kiegészítő 
munkarésznek a szükségességét elhárítottuk, nincs szükség erre. Ennek a kiegészítő 
projektrésznek az értéke körülbelül 2 milliárd forint lett volna, ha a MOL továbbra is ezt 
kéri, és azok a részek, amikről beszéltünk, tehát a zöld kukák és az egyéb gépek 
beszerzése szintén körülbelül 2 milliárd forint értéket képviselnek.  
A kiegészítő beruházásra nem lesz szükség, a másik munkarész azonban még 
függőben van. 
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Még egy fontos feladat van; a projekttel összefüggő kommunikációs és 
szemléletformálási feladatok vitele. Arról már beszéltünk korábban, hogy a Nemzeti 
Kommunikációs Hivatal magához rendelte a munkának ezt a részét, és most már 
körülbelül három éve nem történt ebben semmi érdemi előrelépés az egyeztetéseken 
kívül. Most jutottunk el oda nagyon sok egyeztetést követően, hogy az erre vonatkozó 
közbeszerzés is kiírás előtt áll. Arról is beszéltünk 2-3 éve, hogy ezek a 
szemléletformálási munkák részben az önök településein is folynának. Az az 
elképzelés, hogy az a 13 központi település, melyek képviselői most itt ülnek, 
tevékenyen is szerepet kapnak a szemléletformálási munkákban, nyilván azzal, hogy 
a feladattal megbízott szervezet organizálja ezeket. Azt szeretnénk kérni, hogy minden 
településen legyen majd egy olyan kijelölt munkatárs, akivel mi közvetlenül is tudunk 
beszélni, aki járatos a helyi rendezvényekben, kommunikációs kérdésekben. 
Sajtóreferens, vagy művelődésszervező kontaktjára lenne tehát szükségünk. 
Tervezünk majd rendezvényeket az önök településein is, esetleg célzott 
sporteseményt, például futást, amivel sok embert meg lehet mozgatni, és így tudjuk 
majd igazolni a tízezer főben meghatározott aktív indikátor elérést. Ennyi embernek az 
aktivitását el kell érni a szemléletformáláson keresztül, és itt az aktivitás nagyon fontos 
szó.  
Erről fogok küldeni egy rövid levelet a közeljövőben. Köszönöm előre is a támogatást.  
 
(Ezt követően a jelenlévők az elektronikai hulladék gyűjtésével kapcsolatos 
tapasztalataikat osztják meg egymással.) 
 
Dr. Orbán Csaba, a Közszolgáltatásszervezési és Környezetvédelmi Osztály 
vezetője: 
Tudomásom szerint a települések felé is elküldte a MOHU MOL azt a kapcsolattartói 
szakértői listát, akiket ők megbíztak. Érdemes ezekhez a kijelölt szakértőkhöz fordulni, 
mert ők ezekben a kérdésekben felkészültek. Ők azokkal a vállalkozásokkal is 
kapcsolatban vannak, amelyek az adott működési területen a különböző 
hulladékgazdálkodási tevékenységre jogosultak, tehát nagy eséllyel tudnak 
közvetíteni ezekben a kérdésekben. 
Az a tapasztalat, hogy ahogy telik az idő, egyre árnyaltabb ez a rendszer, egyre több 
minden kialakul, érdemes tehát ezeket a kapcsolatokat életben tartani. 
 
 
Dr. Sztachó-Pekáry István: 
Köszönjük a tájékoztatást. 
Megállapítom, hogy további kérdés, hozzászólás nincs. 
 
 

* * * 
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Dr. Sztachó-Pekáry István: 
 
Megállapítom, hogy az előterjesztett napirendet a társulási tanács megtárgyalta.  
Megköszönöm a mai munkát és az ülést bezárom.  
 
 
 
 
 
 
 
      Dr. Sztachó-Pekáry István s.k.                        tag s.k. 
                       elnök                      jegyzőkönyv hitelesítő 
          
 

 


